Совет депутатов
Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е
                 от 23.12.2011 г.                                                                  №  6
Об избрании председателей комиссии
В соответствии с  Устава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Утешеву Санию Кямильевну – депутата по Кадышевскому одномандатному избирательному округу № 7.
2. Избрать председателем комиссии по социальной и экономической политике Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Кирдяшкину Марию Андреевну – депутата по Северному  одномандатному избирательному округу № 6.
      3. Установить, что  председатели комиссии осуществляет свои полномочия
на непостоянной основе.
       4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Большемордовско-Пошатского
сельского поселения                                                                       Т.Ф. Мялькина